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Takk for at du tar deg tid til å lese versjonsnytt. Her kan du få en oversikt over ny funksjonalitet i 

programmet, og informasjon om hvilke feil vi har rettet siden forrige utgave av CGM Journal. 

Vi fortsetter arbeidet med å fokusere på å utvikle programmet til å være raskere, mer effektivt å 

arbeide med og et forbedret grensesnitt for en mer intuitiv arbeidsflyt, slik at du får mer tid til dine 

pasienter.  

Dette er tekniske endringer som ikke nødvendigvis blir beskrevet i versjonsnytt, men er en 

nødvendig del av å utvikle programmet videre for å kunne vært i forkant av den teknologiske 

utviklingen, og for å kunne tilby det produktet brukerne ønsker. 

Innbokskontroll er en ny modul, for meldingsbehandling, som lanseres for pilotering i denne 

versjonen. Modulen gjør det enklere å holde oversikt over innkommende meldinger og behandle 

disse raskere enn dagens løsning i korrespondansemodulen. Modulen i denne versjonen er 

foreløpig kun i lesemodus, signere og svare er planlaget i neste versjon allerede. Innbokskontroll 

kommer til være en stor forbedring ved behandling av korrespondanse når denne lanseres, og vi 

inviterer brukersteder til å være piloter og få en sniktitt på den nye modulen. 

Vi har også en oppdatering på endringer for SFM-piloter (Sentral Forskrivningsmodul). Vi har et godt 

samarbeid med våre SFM-piloter og kan gjøre store forbedringer raskere ved å kunne motta 

tilbakemeldinger direkte fra bruk av tjenesten i vanlig drift. Nyheter i denne versjonen er mulighet 

for å se ustrukturert historikk i den gamle CAVE-modulen, hurtigtaster, støtte for flere enheter og 

retting av feil. 

Har du tilbakemeldinger på versjonsnytt, send oss gjerne en e-post på produktinfo.no@cgm.com 

 

 

 

 

 

 

  

Brukerveiledninger og annen dokumentasjon finner du på våre nettsider.  

mailto:produktinfo.no@cgm.com
https://www.cgm.com/no/kundeportal/brukerveiledninger/brukerveiledninger.no.jsp
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Dersom en sak er tilgjengelig for en bestemt brukergruppe, merkes 

denne med bokser for enten Allmenn, Helse, Legevakt eller Spesialist. 

Dersom saken ikke er merket, er den tilgjengelig for alle brukergrupper. 
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Pilotering av Innbokskontroll 

Innbokskontroll er en ny modul som gir en mer strukturert oversikt over 

innkommende meldinger, gjør det enklere og raskere å behandle, samt 

samarbeide om innkommende korrespondanse.  

Vi har fokus på å utvikle programmet i retning av et mer moderne og webbasert grensesnitt, for 

å lage et mer effektivt og fleksibelt arbeidsverktøy. Med innbokskontroll tar vi et stort steg i 

denne retningen. Innbokskontroll har et moderne grensesnitt, både funksjonelt og 

utseendemessig, og skal føles intuitiv å bruke fra første gang du åpner modulen. 

Ta kontakt dersom du ønsker å være tidlig ute med å bruke Innbokskontroll. 
 

 

Konseptskisse med forslag til oppsett og funksjonalitet i modulen, i ferdig utviklet versjon: 
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Her kan du se en beskrivelse av modulen i versjon 138, med nåværende funksjonalitet. Modulen 

har foreløpig kun lesemuligheter, og mulighet for svar/signering er planlagt i neste versjon. 

 

Start Innbokskontroll fra 

startmenyen, ved å velge 

Innbokskontroll fra moduloversikten 

i hovedmenyen eller bruke hurtigtast 

Ctrl+Shift+F4. 

 

Modulen har tre vinduer: 

• Venstre vindu har oversikt over alle meldinger som er klare til behandling. Marker en 

melding for videre behandling. 

• Markerte meldinger, vises i midtre vindu. Her kan du lese melding, med eventuelle bildevedlegg. 

• Vinduet til høyre viser informasjon om pasienten oghar snarvei til pasientjournalen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

•

•



 

6

SFM pilotering - nyheter 

Sentral forskrivningsmodul (SFM) er en legemiddel- og rekvireringsmodul levert av Norsk Helsenett, 

med mulighet for elektronisk rekvirering av legemidler, vaksiner, næringsmidler, forbruksmateriell 

og håndtering av legemiddelopplysninger. Bruk av SFM krever innlogging med HelseID 

Les mer om Sentral forskrivningsmodul SFM hos Direktoratet for e-helse 

 

 

CAVE: etter overføring av data til SFM, vil modulen CAVE fortsatt være tilgjengelig i lesemodus. 

Dette for å fortsatt ha tilgang til ustrukturerte CAVE-data, som ikke kan migreres til SFM. 

HelseID: mulighet for å bruke underenheters organisasjonsnummer, slik at flere underenheter kan 

benytte HelseID. 

Hurtigtaster: følgende kombinasjoner er tilgjenglig i SFM: 

CTRL + pluss/minus: forstørre eller krympe innhold i SFM 

ALT + L : lukker modulen 

 

 

• Rettet feil ved uthenting av resepter til signering. 

• Siste resept til signering forsvant ikke fra signeringslisten uten at du startet programmet på 

nytt. Dette er nå rettet.  

• Feilemelding om at sesjonen er utløpt (expired token) etter 10 timer innlogget med HelseID gir 

nå en dialogboks som varsler om at du må logge inn på nytt. Inntil videre er det påkrevd at du 

logger inn på nytt, HelseID jobber med å finne en løsning. 

• Filtrering av resepter til signering viser nå egne resepter som standard, fremfor alle resepter. 

Du kan fortsatt filtrere på alle resepter. 

 

https://www.ehelse.no/prosjekt/sentral-forskrivningsmodul
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Modulen erstatter dagens legemiddelmodul i CGM Journal, og vi har startet pilotering for fastleger i 

forrige versjon. Ta kontakt dersom du ønsker å være tidlig ute med å bruke ny funksjonalitet og 

hjelpe oss med å raskere levere gode løsninger til våre brukere. 

• e-Multidose støtte 

• Blåreseptportal bygd inn i SFM 

• Tilgang til PLL (Pasientens legemiddelliste) når din region er klar  

• Pålogging med HelseID  

• AK-Journal føres i SFM 

• Henter opplysninger fra Reseptformidleren (RF) og Kjernejournal 

• Diagnose sendes til RF og kan velges ved forskrivning 

• CAVE felt i Henvisning hentes fra SFM 

• Korrespondanselogg tilgjengelig fra menyen 

• Registrer ny vare i egen katalog 

• Riktig paragraf ved  forskrivning (fjernet 3a/b) 

 

Varsel om Legemiddelreaksjoner 

Oversikt over 

Legemidler i bruk 

Velg Nytt legemiddel 

for ny forskrivning 
Meny med snarvei 

til flere funksjoner 

mailto:produktinfo.no@cgm.com
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Feilretting 
Administrasjon: forbedret ytelse ved åpning av CGM Journal register. Store brukersteder skal nå kunne åpne 

modulen uten feilmelding. 

Administrasjon: det er nå mulig å gjøre endringer igjen i delegeringslisten ved brukeradministrasjon. 

Kasseoppgjør: forbedret ytelse ved produksjon av kasseoppgjør dersom det er store datamengder, for 
eksempel dersom det er lenge siden forrige kasseoppgjør. 

NPR-rapport: det er nå lagt til validering av organisasjonsnummer, dersom episoderegistreringen har Fra 

sted: Annen helseinstitusjon innen spesialisthelsetjenesten. 

OBS! Grunnet midlertidige tekniske 

utfordringer vil advarselet forbli 

frem til du trykker ok, selv om du 

fyller inn et Org. nummer. Dette 

blir rettet i en senere versjon. 

 

 

 
LIMS: det er nå mulig å velge pasient ved mottak av svarmeldinger på rekvisisjoner med manuell kobling av 
pasient, sendt på pasienter uten fødselsnummer. 

DigiHelsestasjon: Dersom en bruker er eier av en timebok, og har stillinger på tvers av ulike tjenester som er 

eksponert mot Helsenorge, så ligger det en prioriteringsrekkefølge til grunn for avsender av 

Helsenorgemeldinger. Denne logikken tar nå også hensyn til journalen til pasienten, slik at avsender blir korrekt.  

Regningkort: ved endring av regnskap i regningskortet, kan du nå kun velge aktive regnskap. 

Helseundersøkelse: sortering av kommentarer/journalnotat er endret og fungerer som i tidligere versjoner. 

Radiologihenvisning: fjernet automatisk valg av tjeneste som avsender, rekvirent settes nå som avsender. 

Mediabibliotek: fjernet melding om manglende driver Profdoc.WinMed.MediaLibTwain.exe ved direkte 

skanning fra Mediabiblioteket. 

Meldingsovervåkning: listen over mulige valg av journalansvarlig ved kobling av melding fra 

Meldingsovervåkning – innkommende meldinger, viser nå kun brukere med rettighet journalansvarlig. 

Oversikt: innboks for journal i oversiktsmodulen inne på en valgt journal, viser nå kun meldinger tilhørende 

aktuell journal. 

EP-konsultasjon: rettet problemer med å signere mottatt Svar fra innbygger på EP-kosultasjon fra behandler. 

Legevaktslogg: overtagelse av kontakt i Legevaktslogg endrer ikke lenger kontakttype dersom dette ikke 
aktivt endres av bruker. 
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